
Ezermag- Tenyész- Virágzás Alsó hüvely
tömeg idő időtartama magassága

t/ha % g nap nap cm. psz. cm. psz.
st RGT Sefora 2.34 112.0 175.2 123 29.5 14.9 9.0 65.5 8.2

SOJ16530 2.26 108.1 174.8 122 28.2 14.8 9.0 66.3 8.5
Bettina 2.22 106.2 161.1 116 25.7 12.6 9.0 66.2 8.6
Alfabon 2.14 102.4 157.6 125 28.7 16.8 9.0 68.2 8.5
ESG 2121 2.12 101.4 141.2 115 28.0 12.9 9.0 66.2 7.9

st Boglár 2.11 101.0 141.0 124 29.2 14.4 9.0 60.7 8.7
ESG 2122 2.11 101.0 168.5 120 25.2 12.2 9.0 53.8 7.9
BSF 1911 2.10 100.5 134.3 122 32.7 15.2 9.0 65.8 8.8
st. fajták átlaga 2.09 100.0 155.9 121 28.0 13.6 9.0 60.6 8.3
S17324 2.02 96.7 144.5 114 25.8 13.8 9.0 55.5 8.0
BSF 1942 2.00 95.7 151.2 125 31.0 12.4 9.0 55.3 8.7
S17328 2.00 95.7 153.8 118 27.0 14.3 9.0 65.5 8.3
Albenga (SZD5791) 1.96 93.8 163.7 120 27.7 14.2 9.0 69.0 8.5
LDG 2221 1.96 93.8 145.7 120 25.7 13.7 9.0 64.8 8.2
ESG 2123 1.92 91.9 147.9 118 25.0 12.8 9.0 57.5 8.1
S17332 1.90 90.9 139.3 116 27.7 13.2 9.0 59.3 8.5
BSF 1928 1.89 90.4 144.5 121 31.2 13.5 9.0 62.7 8.7
PHP SJ162.200 (Smaragd) 1.86 89.0 157.1 116 26.8 13.2 9.0 63.5 8.0
ES Director 1.86 89.0 142.4 120 26.3 14.2 9.0 65.5 8.2

st ES Mentor 1.82 87.1 151.6 115 25.3 11.6 9.0 55.7 7.9
Abiola 1.82 87.1 146.6 117 24.7 13.5 9.0 63.2 8.4
ES Commandor 1.79 85.6 154.4 107 25.0 13.2 9.0 66.5 7.9
AC 18/908/171/7 1.79 85.6 153.4 115 26.5 13.6 9.0 62.5 8.0
LDG 2223 1.79 85.6 140.7 112 26.5 14.1 9.0 63.0 8.5
Suedina 1.79 85.6 139.5 115 27.7 13.9 9.0 61.8 7.7
ES Inspector 1.65 78.9 149.2 114 24.8 13.6 9.0 61.7 8.2
átlag 1.97 94.3 151.2 118 27.3 13.7 9.0 62.6 8.3
SzD 5% 0.28 13.4 13.5 6 3.3 1.9 5.4 0.7
SzD 5% st. átl.-hoz 0.23 11.0 11.0 5 2.7 1.6 4.4 0.6
C.V. 12.4 7.8 4.5 10.7 12.2 7.6 7.7
Helyek száma 6 6 7 6 6 7 6 7

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
2022

Igen korai érésű fajták 2022

 Fajták
Magtermés

Álló-
képesség

Növény-
magasság

Pergési 
hajlam



Ezermag- Tenyész- Virágzás Alsó hüvely
tömeg idő időtartama magassága

t/ha % g nap nap cm. psz. cm. psz.
SZD T6748 2.54 110.9 197.3 143 31.2 14.0 9.0 69.0 8.9
S15325 2.51 109.6 190.0 143 33.3 16.8 9.0 69.3 8.8
SZD T6824 2.50 109.2 199.3 142 32.5 17.5 9.0 71.2 8.7
RGT Scala 2.46 107.4 178.4 143 29.5 14.6 9.0 63.2 8.9
S15252 2.40 104.8 194.2 140 32.8 14.7 9.0 62.7 9.0

st Ananda/697/2 2.33 101.7 203.0 144 28.8 15.3 9.0 68.3 8.7
LDG 2231 2.30 100.4 155.5 135 28.0 12.9 9.0 71.2 8.5
st. fajták átlaga 2.29 100.0 198.1 142 29.3 15.9 9.0 65.3 8.6

st ES Tribor 2.28 99.6 207.8 140 31.3 15.4 9.0 60.5 8.5
20Pro-064 2.27 99.1 206.6 141 25.5 16.6 9.0 69.8 8.8
SZD S5777 2.26 98.7 173.5 142 26.7 12.6 9.0 64.8 8.0

st DH 4173 2.25 98.3 183.6 141 27.8 17.0 9.0 67.0 8.5
SZD T7171 2.25 98.3 192.0 143 32.8 14.0 9.0 72.3 8.6
Aires 2.19 95.6 181.7 140 31.2 13.4 9.0 63.0 8.5
Ireg 18 2.16 94.3 201.6 141 33.2 12.5 9.0 67.5 8.5
Artesia/SZD Q5122 2.15 93.9 168.8 138 29.7 12.1 9.0 68.2 7.8
BSF-19 2/34 2.10 91.7 199.7 144 31.3 17.3 9.0 69.2 8.9
Ezra (PR9048340) 2.09 91.3 190.1 140 30.3 13.5 9.0 69.5 8.4
BSF 1843/3 2.08 90.8 178.8 140 34.8 13.8 9.0 56.7 8.6
ES Advisor 2.07 90.4 188.5 138 29.0 14.8 9.0 66.2 8.5
NS Altis 2.07 90.4 190.9 141 30.7 16.5 9.0 63.5 8.9
PZO 17SJ15-339 2.05 89.5 175.6 142 27.8 16.6 9.0 77.5 8.3
ES Warrior 2.03 88.6 188.2 143 31.2 15.0 9.0 70.5 8.7
BSF 1807 2.02 88.2 156.9 144 30.7 16.8 9.0 65.2 8.8
GL Judith 1.96 85.6 176.8 140 27.7 12.3 9.0 60.5 8.9
20Pro-072 1.94 84.7 200.4 135 26.5 14.0 9.0 70.8 8.5
LDG 2232 1.90 83.0 177.5 138 27.7 13.3 9.0 66.3 8.3
S 0880 1.83 79.9 214.4 139 26.8 13.7 9.0 68.5 8.7
átlag 2.18 95.2 187.8 141 30.0 14.7 9.0 67.1 8.6
SzD 5% 0.31 13.5 16.2 4 4.4 4.1 5.1 0.6
SzD 5% st. átl.-hoz 0.25 10.9 13.2 3 3.6 3.3 4.2 0.5
C.V. 11.3 7.5 2.7 12.9 24.2 6.7 6.5
Helyek száma 5 6 6 6 6 6 6 6

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
2022

Korai érésű fajták 2022

 Fajták
Magtermés

Álló-
képesség

Növény-
magasság

Pergési 
hajlam



Ezermag- Tenyész- Virágzás Alsó hüvely
tömeg idő időtartama magassága

t/ha % g nap nap cm. psz. cm. psz.
st ES Pallador 2.32 108.9 173.2 144 26.8 18.7 9.0 69.7 8.4

Bahia 2.20 103.3 191.2 145 29.4 14.6 9.0 68.7 8.8
RGT Straviata 2.19 102.8 189.2 146 27.6 17.0 9.0 66.2 8.9

st ES Generator 2.14 100.5 203.5 147 28.0 18.7 9.0 69.7 8.9
st. fajták átlaga 2.13 100.0 188.7 146 27.2 19.1 9.0 71.5 8.6
Annika 2.12 99.5 191.8 146 26.8 17.0 9.0 67.8 8.9
GMAX 13 2.11 99.1 180.5 142 31.2 11.2 9.0 63.3 8.7
ESG 2142 2.08 97.7 174.3 146 29.2 17.9 9.0 63.5 9.0
Isidor 2.03 95.3 209.4 143 29.4 16.8 9.0 71.8 8.8
Avril 2.03 95.3 193.3 146 28.2 13.8 9.0 58.2 8.4
ESG 2141 2.02 94.8 217.3 146 29.6 18.2 9.0 67.2 8.9
S17089 2.01 94.4 180.8 143 31.8 16.5 9.0 69.5 8.7
LDG 2241 1.98 93.0 208.4 144 26.4 17.5 9.0 73.3 8.5
ES Mediator 1.95 91.5 203.9 147 28.8 18.5 9.0 75.3 9.0
ESG 2143 1.95 91.5 214.9 145 28.2 16.4 9.0 67.5 8.8

st RGT Sinfonia 1.92 90.1 189.4 147 26.8 19.8 9.0 75.2 8.5
Sandokan 1.88 88.3 200.7 148 28.0 16.4 9.0 69.7 8.9
ES Competitor 1.87 87.8 192.3 146 28.6 18.0 9.0 72.0 9.0
Pannónia kincse 1.86 87.3 192.3 145 29.0 16.2 9.0 68.0 8.7
RGT Shama 1.83 85.9 207.6 146 28.2 15.5 9.0 66.3 8.9
Zelma 1.81 85.0 182.8 145 30.0 14.9 9.0 71.3 8.5
Borbála 1.59 74.6 215.3 145 29.4 13.7 8.9 58.5 8.6
átlag 1.99 93.4 195.8 145 28.6 16.5 9.0 68.2 8.8
SzD 5% 0.21 9.9 17.4 3 4.3 3.0 0.1 4.4 0.4
SzD 5% st. átl.-hoz 0.17 8.0 14.2 2 3.5 2.4 0.1 3.6 0.3
C.V. 9.3 7.8 1.9 11.8 15.8 0.6 5.6 4.0
Helyek száma 6 6 6 5 6 6 6 6

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
2022

Középérésű fajták 2022

 Fajták
Magtermés

Álló-
képesség

Növény-
magasság

Pergési 
hajlam



t/ha % kg/ha % % kg/ha % %
st RGT Sefora 2022 FR 2.34 112.0 824 114.1 40.8 451 111.6 22.5

SOJ16530 DE 2.26 108.1 786 108.9 39.9 430 106.4 22.2
Bettina EU 2.22 106.2 749 103.7 39.2 438 108.4 23.1
Alfabon 2022 2.14 102.4 734 101.7 39.7 407 100.7 22.0
ESG 2121 FR 2.12 101.4 755 104.6 40.9 409 101.2 22.6

st Boglár 2012 2.11 101.0 679 94.0 37.5 425 105.2 23.5
ESG 2122 FR 2.11 101.0 753 104.3 41.2 424 105.0 23.2
BSF 1911 2.10 100.5 708 98.1 39.2 420 104.0 23.3
st. fajták átlaga 2.09 100.0 722 100.0 40.1 404 100.0 22.6
S17324 FR 2.02 96.7 726 100.6 41.1 380 94.1 21.9
BSF 1942 2.00 95.7 682 94.5 39.2 409 101.2 23.6
S17328 FR 2.00 95.7 700 97.0 40.6 390 96.5 22.7
Albenga (SZD5791) AT 1.96 93.8 699 96.8 41.3 357 88.4 21.4
LDG 2221 FR 1.96 93.8 728 100.8 42.5 363 89.9 21.7
ESG 2123 FR 1.92 91.9 692 95.8 41.6 364 90.1 22.2
S17332 FR 1.90 90.9 676 93.6 40.7 357 88.4 22.0
BSF 1928 1.89 90.4 663 91.8 40.4 382 94.6 23.6
PHP SJ162.200 (Smaragd) DE 1.86 89.0 653 90.4 40.5 361 89.4 22.8
ES Director EU 1.86 89.0 672 93.1 41.7 335 82.9 21.1

st ES Mentor 2011 FR 1.82 87.1 662 91.7 42.1 336 83.2 21.6
Abiola EU 1.82 87.1 682 94.5 42.9 330 81.7 21.3
ES Commandor EU 1.79 85.6 643 89.1 41.3 322 79.7 21.3
AC 18/908/171/7 DE 1.79 85.6 652 90.3 41.9 332 82.2 21.8
LDG 2223 FR 1.79 85.6 656 90.9 42.5 325 80.4 21.0
Suedina EU 1.79 85.6 639 88.5 41.0 344 85.1 22.3
ES Inspector 2022 FR 1.65 78.9 605 83.8 42.5 305 75.5 21.6

átlag 1.97 94.3 697 96.5 40.9 376 93.1 22.2
SzD 5% 0.28 13.4 94 13 1.0 60 14.9 0.7
SzD 5% st. átl.-hoz 0.23 11.0 77 10.7 0.8 49 12.1 0.5
C.V. 12.4 11.8 2.1 13.9 2.6
Helyek száma 6 6 6 6 6

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
2022

Igen korai érésű fajták 2022

 Fajták
Magtermés Fehérjetermés

Fehérje-
tartalom

Olajtermés
Olaj-

tartalom



t/ha % kg/ha % % kg/ha % %
SZD T6748 AT 2.54 110.9 892 111.5 40.8 469 111.9 21.4
S15325 FR 2.51 109.6 901 112.6 41.7 445 106.2 20.6
SZD T6824 AT 2.50 109.2 857 107.1 40.0 476 113.6 21.9
RGT Scala 2020 FR 2.46 107.4 849 106.1 39.9 454 108.4 21.4
S15252 FR 2.40 104.8 874 109.3 42.0 425 101.4 20.7

st Ananda/697/2 2017 IT 2.33 101.7 800 100.0 39.9 440 105.0 21.8
LDG 2231 FR 2.30 100.4 814 101.8 41.1 422 100.7 21.2
st. fajták átlaga 2.29 100.0 800 100.0 40.7 419 100.0 21.2

st ES Tribor 2019 FR 2.28 99.6 814 101.8 41.3 403 96.2 20.5
20Pro-064 CA 2.27 99.1 832 104.0 42.5 409 97.6 21.1
SZD S5777 AT 2.26 98.7 787 98.4 40.8 411 98.1 20.9

st DH 4173 2012 CA 2.25 98.3 786 98.3 40.7 414 98.8 21.3
SZD T7171 AT 2.25 98.3 770 96.3 39.9 421 100.5 21.7
Aires EU 2.19 95.6 796 99.5 42.1 399 95.2 21.1
Ireg 18 2018 2.16 94.3 758 94.8 40.5 409 97.6 22.1
Artesia/SZD Q5122 AT 2.15 93.9 744 93.0 40.5 412 98.3 22.1
BSF-19 2/34 2.10 91.7 771 96.4 42.6 377 90.0 20.7
Ezra (PR9048340) CA 2.09 91.3 704 88.0 39.0 402 95.9 22.5
BSF 1843/3 2.08 90.8 722 90.3 40.3 394 94.0 22.1
ES Advisor EU 2.07 90.4 751 93.9 42.0 396 94.5 22.2
NS Altis EU 2.07 90.4 696 87.0 39.2 391 93.3 22.0
PZO 17SJ15-339 DE 2.05 89.5 731 91.4 41.6 367 87.6 20.9
ES Warrior 2020 FR 2.03 88.6 780 97.5 44.6 321 76.6 18.1
BSF 1807 2.02 88.2 680 85.0 39.0 391 93.3 22.4
GL Judith AT 1.96 85.6 698 87.3 41.3 364 86.9 21.6
20Pro-072 CA 1.94 84.7 707 88.4 42.2 364 86.9 21.8
LDG 2232 FR 1.90 83.0 686 85.8 41.9 345 82.3 21.0
S 0880 2015 1.83 79.9 661 82.6 42.2 327 78.0 21.2

átlag 2.18 95.2 773 96.6 41.1 402 95.9 21.3
SzD 5% 0.31 13.5 109 13.6 1.1 64 15.3 0.8
SzD 5% st. átl.-hoz 0.25 10.9 89 11.1 0.9 52 12.4 0.6
C.V. 11.3 11.3 2.1 12.7 2.9
Helyek száma 5 5 5 5 5

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
2022

Korai érésű fajták 2022

 Fajták
Magtermés Fehérjetermés

Fehérje-
tartalom

Olajtermés
Olaj-

tartalom



t/ha % kg/ha % % kg/ha % %
st ES Pallador 2016 FR 2.32 108.9 805 108.8 40.4 429 108.3 21.5

Bahia EU 2.20 103.3 755 102.0 40.0 421 106.3 22.2
RGT Straviata EU 2.19 102.8 750 101.4 39.9 406 102.5 21.5

st ES Generator 2021 FR 2.14 100.5 752 101.6 40.8 401 101.3 21.7
st. fajták átlaga 2.13 100.0 740 100.0 40.6 396 100.0 21.7
Annika EU 2.12 99.5 722 97.6 39.8 399 100.8 21.8
GMAX 13 AR 2.11 99.1 710 95.9 39.1 420 106.1 23.2
ESG 2142 FR 2.08 97.7 712 96.2 39.8 375 94.7 20.9
Isidor EU 2.03 95.3 717 96.9 41.1 379 95.7 21.8
Avril EU 2.03 95.3 674 91.1 38.9 394 99.5 22.6
ESG 2141 FR 2.02 94.8 720 97.3 41.4 370 93.4 21.2
S17089 FR 2.01 94.4 704 95.1 40.6 381 96.2 22.0
LDG 2241 FR 1.98 93.0 674 91.1 39.7 373 94.2 22.1
ES Mediator EU 1.95 91.5 679 91.8 40.5 370 93.4 22.0
ESG 2143 FR 1.95 91.5 692 93.5 41.5 355 89.6 21.0

st RGT Sinfonia 2018 FR 1.92 90.1 662 89.5 40.5 359 90.7 21.7
Sandokan EU 1.88 88.3 663 89.6 41.0 356 89.9 22.0
ES Competitor 2021 FR 1.87 87.8 690 93.2 43.0 307 77.5 19.0
Pannónia kincse 2008 1.86 87.3 631 85.3 39.9 355 89.6 22.1
RGT Shama EU 1.83 85.9 638 86.2 40.8 348 87.9 22.1
Zelma 2008 1.81 85.0 634 85.7 40.7 343 86.6 22.0
Borbála 2017 1.59 74.6 561 75.8 41.0 300 75.8 22.1

átlag 1.99 93.4 693 93.6 40.5 373 94.2 21.7
SzD 5% 0.21 9.9 70 9.5 1.1 47 11.9 0.7
SzD 5% st. átl.-hoz 0.17 8.0 57 7.7 0.9 38 9.6 0.6
C.V. 9.3 8.9 2.4 11.0 2.7
Helyek száma 6 6 6 6 6

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
2022

Középérésű fajták 2022

 Fajták
Magtermés Fehérjetermés

Fehérje-
tartalom

Olajtermés
Olaj-

tartalom



Iregszemcse Eszterágpuszta Bóly Sátorhely Abaújszántó Püski átlag rel. %
st RGT Sefora 1.94 1.98 2.01 3.80 1.67 2.63 2.34 112.0

SOJ16530 1.94 2.01 2.04 3.68 1.67 2.23 2.26 108.1
Bettina 1.90 2.25 1.95 3.50 1.42 2.27 2.22 106.2
Alfabon 1.59 1.80 1.83 3.80 1.73 2.07 2.14 102.4
ESG 2121 1.88 1.83 2.04 3.93 1.20 1.82 2.12 101.4

st Boglár 1.44 1.73 2.02 3.32 1.87 2.25 2.11 101.0
ESG 2122 1.21 1.83 2.09 3.95 1.36 2.25 2.11 101.0
BSF 1911 1.17 1.67 2.13 3.48 1.78 2.35 2.10 100.5
st. fajták átlaga 1.63 1.83 1.91 3.39 1.51 2.25 2.09 100.0
S17324 1.57 1.91 1.93 4.12 1.07 1.54 2.02 96.7
BSF 1942 1.36 1.75 1.96 3.59 1.74 1.62 2.00 95.7
S17328 1.73 1.73 1.93 3.05 1.56 1.99 2.00 95.7
Albenga (SZD5791) 1.71 2.03 1.87 3.12 1.13 1.88 1.96 93.8
LDG 2221 1.64 1.99 1.90 3.21 1.21 1.81 1.96 93.8
ESG 2123 1.74 1.83 1.78 3.04 1.23 1.87 1.92 91.9
S17332 1.77 1.75 1.92 3.39 0.97 1.60 1.90 90.9
BSF 1928 1.39 2.00 1.78 3.02 1.16 2.00 1.89 90.4
PHP SJ162.200 (Smaragd) 1.46 1.92 1.86 3.10 1.06 1.75 1.86 89.0
ES Director 1.57 1.77 1.73 2.92 1.35 1.83 1.86 89.0

st ES Mentor 1.50 1.79 1.71 3.04 1.00 1.87 1.82 87.1
Abiola 1.62 2.01 1.67 2.97 1.03 1.60 1.82 87.1
ES Commandor 1.79 1.87 1.62 2.68 1.18 1.60 1.79 85.6
AC 18/908/171/7 1.56 1.82 1.72 2.58 1.25 1.78 1.79 85.6
LDG 2223 1.58 1.68 1.67 2.32 1.38 2.12 1.79 85.6
Suedina 1.62 1.67 1.74 2.99 0.99 1.73 1.79 85.6
ES Inspector 1.50 1.53 1.76 2.51 0.87 1.72 1.65 78.9

átlag 1.61 1.85 1.87 3.24 1.32 1.93 1.97 94.3
Sz.D. 5% 0.27 0.15 0.16 0.52 0.25 0.36 0.28 13.4
SzD 5% st. átl-hoz 0.22 0.12 0.13 0.42 0.20 0.29 0.23 11.0
C.V. 12.0 5.7 6.2 11.3 13.3 13.3 12.4

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérleti eredmények
2022

Igen korai érésű fajták 2022

Magtermés  t/ha

Fajták



Iregszemcse Eszterágpuszta Sátorhely Abaújszántó Püski átlag rel. %
SZD T6748 1.94 2.11 4.06 2.30 2.29 2.54 110.9
S15325 1.95 1.91 4.10 2.25 2.32 2.51 109.6
SZD T6824 1.63 2.07 4.43 2.28 2.07 2.50 109.2
RGT Scala 1.98 2.07 4.07 2.27 1.92 2.46 107.4
S15252 1.91 1.93 4.00 2.08 2.09 2.40 104.8

st Ananda/697/2 1.73 2.12 3.65 1.98 2.19 2.33 101.7
LDG 2231 1.79 1.97 3.26 2.23 2.26 2.30 100.4
st. fajták átlaga 1.63 2.02 3.69 1.99 2.11 2.29 100.0

st ES Tribor 1.84 2.10 3.77 1.91 1.79 2.28 99.6
20Pro-064 1.59 2.01 3.79 1.91 2.03 2.27 99.1
SZD S5777 1.27 1.70 4.13 1.96 2.22 2.26 98.7

st DH 4173 1.33 1.85 3.64 2.07 2.36 2.25 98.3
SZD T7171 1.68 1.74 3.31 2.20 2.32 2.25 98.3
Aires 1.69 1.93 3.68 1.78 1.88 2.19 95.6
Ireg 18 1.74 1.96 3.52 1.92 1.64 2.16 94.3
Artesia/SZD Q5122 1.54 1.71 2.95 1.66 2.89 2.15 93.9
BSF-19 2/34 1.55 1.70 3.39 1.97 1.90 2.10 91.7
Ezra (PR9048340) 1.27 1.81 3.46 2.08 1.83 2.09 91.3
BSF 1843/3 1.37 1.76 3.36 1.87 2.03 2.08 90.8
ES Advisor 1.60 1.66 2.97 2.01 2.13 2.07 90.4
NS Altis 1.66 1.74 2.96 2.04 1.93 2.07 90.4
PZO 17SJ15-339 1.72 1.72 2.62 1.89 2.28 2.05 89.5
ES Warrior 1.33 1.75 3.18 1.83 2.08 2.03 88.6
BSF 1807 1.51 1.50 3.29 2.04 1.78 2.02 88.2
GL Judith 1.58 1.74 3.05 1.50 1.93 1.96 85.6
20Pro-072 1.38 1.84 2.73 1.69 2.06 1.94 84.7
LDG 2232 1.35 1.59 2.95 1.71 1.92 1.90 83.0
S 0880 1.25 1.66 2.95 1.64 1.65 1.83 79.9

átlag 1.60 1.84 3.45 1.97 2.07 2.18 95.2
Sz.D. 5% 0.17 0.15 0.34 0.22 0.27 0.31 13.5
SzD 5% st. átl-hoz 0.14 0.12 0.28 0.18 0.22 0.25 10.9
C.V. 7.6 5.7 6.9 8.1 9.2 11.3

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérleti eredmények
2022

Korai érésű fajták 2022

Magtermés  t/ha

Fajták



Iregszemcse Eszterágpuszta Sátorhely Jászboldogháza Abaújszántó Püski átlag rel. %
st ES Pallador 2.15 2.08 3.65 0.75 2.29 2.99 2.32 108.9

Bahia 1.87 2.17 3.85 0.78 1.86 2.69 2.20 103.3
RGT Straviata 1.86 1.53 3.91 0.77 2.28 2.80 2.19 102.8

st ES Generator 1.88 1.72 3.61 0.70 2.21 2.71 2.14 100.5
st. fajták átlaga 1.89 1.74 3.51 0.70 2.14 2.76 2.13 100.0
Annika 1.89 1.53 3.46 0.77 2.25 2.81 2.12 99.5
GMAX 13 1.73 1.81 3.72 0.57 2.23 2.59 2.11 99.1
ESG 2142 1.96 1.59 4.07 0.69 2.04 2.10 2.08 97.7
Isidor 1.84 1.73 3.24 0.74 2.18 2.45 2.03 95.3
Avril 1.83 1.74 3.68 0.38 2.02 2.50 2.03 95.3
ESG 2141 2.07 1.69 3.39 0.58 2.01 2.40 2.02 94.8
S17089 2.01 1.49 3.37 0.55 2.15 2.51 2.01 94.4
LDG 2241 1.83 1.64 3.12 0.71 2.01 2.56 1.98 93.0
ES Mediator 1.75 1.50 3.18 0.71 2.16 2.39 1.95 91.5
ESG 2143 1.74 1.56 3.31 0.63 2.10 2.37 1.95 91.5

st RGT Sinfonia 1.63 1.41 3.27 0.66 1.93 2.59 1.92 90.1
Sandokan 1.63 1.53 3.23 0.65 1.98 2.28 1.88 88.3
ES Competitor 1.60 1.51 3.22 0.61 1.82 2.45 1.87 87.8
Pannónia kincse 1.85 1.39 2.75 0.58 2.08 2.48 1.86 87.3
RGT Shama 1.64 1.47 2.95 0.62 2.03 2.25 1.83 85.9
Zelma 1.74 1.48 2.71 0.51 1.75 2.68 1.81 85.0
Borbála 1.58 1.09 2.51 0.49 1.62 2.25 1.59 74.6

átlag 1.81 1.60 3.34 0.64 2.05 2.52 1.99 93.4
Sz.D. 5% 0.24 0.19 0.26 0.11 0.39 0.27 0.21 9.9
SzD 5% st. átl-hoz 0.20 0.16 0.21 0.09 0.32 0.22 0.17 8.0
C.V. 9.2 8.5 5.5 12.2 13.5 7.6 9.3

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérleti eredmények
2022

Középérésű fajták 2022

Magtermés  t/ha
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